
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20057 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004 

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.icmargheritahackassago.edu.it 

 
 
 
 
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 23/06/2022 
 

VISTO 
 

- Il punto 11 all’o.d.g. Chiusura prefestivi 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità la chiusura degli Uffici e dei plessi per il personale ATA nei seguenti giorni pre-festivi: 

31 ottobre – 5 gennaio - 24 aprile – 14 agosto.  

 
 
 
 
 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
Panico Liberato     Marco Repetto 
 
 
 

Assago, 23/06/2022 

 

DELIBERA N. 27 – 2021/22 

mailto:miic886007@istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it
http://www.icmargheritahackassago.edu.it/
http://www.icmargheritahackassago.edu.it/

